Песоченская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                      № 01-02/ 54-30

Об организации работы
комиссии по противодействию коррупции
МОУ Песоченской СОШ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ. «О противодействии коррупции», областной целевой программой «Противодействие коррупции в Ярославской области», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию МОУ Песоченской СОШ по противодействию коррупции и утвердить её в следующем составе:
Председатель комиссии – заместитель директора по УВР Троеглазова О.Ю.
Заместитель председателя – заместитель директора по ОБ Захаров В.Г.
Секретарь –  секретарь Крекова А.А.
Члены комиссии: Цветкова ИА. - педагог-психолог;
Сидоренко У.А. – социальный педагог;
Карамышева О.Б. учитель.
2. Разработать план работы по противодействию коррупции на 2021-2022 учебный год.
3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на заместителя директора по УВР Троеглазову О.Ю.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы                                                С.А. Сенченко

С приказом ознакомлены:
	№
	ФИО
	должность
	дата
	подпись

	1
	Троеглазова О.Ю.
	Заместитель директора по УВР
	01.09.2021г.

	2
	Захаров В.Г.
	заместитель директора по ОБ
	01.09.2021г.

	3
	Крекова А.А.
	секретарь
	01.09.2021г.

	4
	Цветкова ИА.
	педагог-психолог
	01.09.2021г.

	5
	Сидоренко У.А
	социальный педагог
	01.09.2021г.

	6
	Карамышева О.Б.
	учитель
	01.09.2021г.